КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.02.2017 г.
	с. Тасеево
	№ 14-54/5

О признании решений Тасеевского сельского Совета депутатов от 23.03.2015 № 60-317 «О реализации права на осуществление полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», от 23.03.2015 № 60-318 «О наделении полномочиями по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» утратившими силу

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно которого с 01.01.2017 года полномочиями по распоряжению земельными участками на территории сельских поселений, государственная собственность на которые не разграничена, наделены органы местного самоуправления муниципального района, руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Тасеевского сельского Совета депутатов:
- от 23.03.2015 № 60-317 «О реализации права на осуществление полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 23.03.2015 № 60-318 «О наделении полномочиями по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

	Председатель Тасеевского
сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава
Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

[bookmark: _GoBack]